
             
 
 

 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

 
veřejné zakázky 

 

„Sokolov – stavební úpravy komunikace ulice J.K. Tyla, vodovod, 

kanalizace“ 
 

zadávané v souladu 

se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

zákon) pro zjednodušené podlimitní řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 

 

Režim zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení dle § 52 písm. a) a § 53 zákona 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota zakázky 13.170.489,- Kč bez DPH  

Datum zahájení řízení  11. 09. 2019 

 

Veřejná zakázka je zadávána společným zadáváním v souladu s § 7 zákona č. 134/2016 Sb. na základě 

Smlouvy o společném zadávání veřejné zakázky. Na základě této Smlouvy je za účastníky Smlouvy 

oprávněna jednat Renata Oulehlová, starostka města Sokolov (dále také jako „vedoucí účastník 

společného zadávání“). 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

Vedoucí účastník společného zadávání: 

Název:   Město Sokolov 
Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČ/DIČ:   00259586/CZ00259586 

Statutární zástupce: Renata Oulehlová, starostka 

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Sandra Linhová, odbor rozvoje města Sokolov 

 tel. +420 354 228 284,  

 e-mail: sandra.linhova@mu-sokolov.cz 

Účastník společného zadávání: 

Název:   Sokolovská vodárenská, s.r.o. 
Sídlo:   Svatopluka Čecha 1001, 356 01 Sokolov 

IČ/DIČ:   26348675/CZ26348675 

Statutární zástupce:  Ing. Vladimír Urban, prokurista 

 

Vedoucí účastník a účastník společného zadávání budou označováni dále jen jako „Zadavatel“ 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html


             
 
 

 

 

2. ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 
 

Zadavatel tímto oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení na VZ 

vybrána, byla nabídka společnosti VIDEST s.r.o., se sídlem Mostecká 50, 36232 Karlovy Vary-

Otovice. 

 

Zadavatel dále uvádí: 
 

 identifikační údaje vybraného dodavatele  

Název Sídlo Právní forma 

VIDEST s.r.o. 
Mostecká 50, 36232 Karlovy 

Vary-Otovice 
obchodní společnost 

 

 odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

Nabídka byla hodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky. Zadavatel stanovil, že jediným 

dílčím kritériem hodnocení je nejnižší nabídková cena bez DPH. 

 

  Výsledek hodnocení nabídek  

Pořadí 

Číslo 

nabídky Název účastníka IČO 

Nejnižší nabídková cena v Kč 

bez DPH [100 %] Hodnocení 

    

Kč přepočet* (%) (0-100 %) 

1 3 VIDEST s.r.o. 27995771 9 976 329,77 100 100 

2 4 
STAMOZA, společnost 

s ručením omezeným 

45358800 10 378 436,43 

96,126 96,13 

3 9 
bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ 

SPOLEČNOST s.r.o. 

25233866 10 681 792,47 

93,396 93,40 

4 7 RECYS-MACH s.r.o. 26344955 10 879 869,52 91,695 91,70 

5 5 ZEMPRA DC s.r.o. 25480065 12 143 053,10 82,157 82,16 

6 2 
Druhá severočeská stavební 

spol. s.r.o. 

44223242 12 919 702,7 

77,218 77,22 

7 6 
EUROVIA CS, a.s., závod 

Karlovy Vary 

26344955 12 920 191,56 

77,215 77,22 

8 8 
VODOHOSPODÁŘSKÁ 

STAVEBNÍ s.r.o. 

44567022 13 497 884,11 

73,910 73,91 

       (jednotky) 

     [váha kritéria] 

     * přepočet v rámci kritéria 

     

Odůvodnění výběru 



             
 
 

 

 

Nabídka účastníka č. 3 VIDEST s.r.o., která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu a splnila veškeré 

požadavky účasti v zadávacím řízení stanovené zákonem a zadavatelem, byla vyhodnocena jako 

nejvhodnější. 

 

 

 

 

 

V Sokolově, dne 6.11.2019 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

Podpis: 

 

 

 

Renata Oulehlová 

starostka 

 


		2019-11-06T15:27:47+0000
	Renata Oulehlová




